

Holstebro Erhvervsudlejning ApS

Jeppe Aakjærs Vej 30
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 66 60 14

Årsrapport for 2019/20

(3. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. januar 2021

Micael Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Erhvervsudlejning ApS Jeppe Aakjærs Vej 30 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 66 60 14
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Micael Hornstrup, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje og udleje erhvervsjendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 73.126, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 180.662.

Årets resultat og udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.712	48.469
Afskrivninger		-42.220	-42.221
Resultat før finansielle poster		-40.508	6.248
Finansielle indtægter	1	510	0
Finansielle omkostninger	2	-53.227	-64.497
Resultat før skat		-93.225	-58.249
Skat af årets resultat		20.099	12.623
Årets resultat		-73.126	-45.626
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.126	-45.626
		-73.126	-45.626

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.572.714	1.614.934
Materielle anlægsaktiver		1.572.714	1.614.934
Anlægsaktiver i alt		1.572.714	1.614.934
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.335	24.000
Tilgodehavender		36.335	24.000
Omsætningsaktiver i alt		36.335	24.000
Aktiver i alt		1.609.049	1.638.934

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		130.662	203.788
Egenkapital	3	180.662	253.788
Hensættelse til udskudt skat		119.842	103.606
Hensatte forpligtelser i alt		119.842	103.606
Kreditinstitutter		771.678	1.200.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	35.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		514.192	24.510
Anden gæld		3.925	21.130
Kortfristede gældsforpligtelser		1.308.545	1.281.540
Gældsforpligtelser i alt		1.308.545	1.281.540
Passiver i alt		1.609.049	1.638.934
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	510	0
	<u>510</u>	<u>0</u>

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.192	510
Andre finansielle omkostninger	39.035	63.987
	<u>53.227</u>	<u>64.497</u>

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	203.788	253.788
Årets resultat	0	-73.126	-73.126
Egenkapital 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>130.662</u>	<u>180.662</u>

4 Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 900.000 i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31/12-20 kr. 1.572.714.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Micael Hornstrup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836257397381

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-01-16 08:04:08Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 87.56.xxx.xxx

2021-01-16 10:33:55Z

NEM ID 

Micael Hornstrup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836257397381

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-01-20 16:28:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 184PF-0350H-3WFWQ-0P8PX-XD25G-NZ5YA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>